



۴/۱۳۲

پارمیس جان

اردیبهشت ماه برایت زیباترین گل‌های دنیا را خواهیم آورد، هر چند تو قشنگ‌تر از همه‌ی آنهايي.

امروز تولد تو، تولد همه‌ی خوبی‌هاست
«سومین بهار زندگات مبارک»

مامان مرضیه و بابا مجتبی



وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

پنج‌شنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۴ - ۱۱ رجب ۱۴۳۶ - 30 Apr. 2015 - شماره ۱۵۱۹ - بهار ۳۰۰ تومان

استان‌ها و شهرستان‌ها

جادری، استاندار هرمزگان:
اقدام های دولت در بخش بهداشت و درمان هرمزگان ستودنی است

خادمی، استاندار کهگیلویه و بویراحمد:
کهگیلویه و بویراحمد جزو استان‌های دارای ناامنی غذایی در کشور است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر:
۴۸ میلیارد ریال برای بهبود شبکه‌های برق استان بوشهر

مدیر امور آب شهرستان کازرون:
سطح منابع آب های زیر زمینی کازرون ۱۲ متر کاهش یافت

حوادث

نوسانات ارز و ورشکستگی، دلیل طراحی نقشه سرقت ۴۰ کیلو طلا مردهای که زنده شد

در سفر ریاست جمهوری؛ افتتاح ۲۵۵ کیلومتر راه در استان فارس

استاندار فارس: مصوبات سفر رییس جمهوری به فارس ظرف دو سال عملیاتی می شود



مدیر کل بنیاد مسکن فارس در شورای هماهنگی معاونین و مدیران شهرستان ها مطرح کرد:
امید ها برای توسعه روستایی و خدمت به مردم رو به افزایش است

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز:
روند ارائه خدمات به سرمایه گذاران در شیراز تسهیل شده است

رشد ۱۷۵ درصدی در تعداد قراردادهای منعقد شده با سرمایه گذاران در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان فارس

نظام مالیاتی چه موقع در اقتصاد ما، نقش مثبت دارد؟

جناب آقای حاج سیدعباس زهرایی خانواده محترم زهرایی

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، علو درجات آن زنده یاد و دوام عمر بازمندگان محترم را از درگاه خداوند منان مسألت دارد.
روزنامه طلوع

«واهرم شوری جینهم»
اعضای محترم شورای اسلامی شهر لار

نهم اردیبهشت سالروز رویدادی بزرگ در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است که بی تردید نشان از تعمیق مردم سالاری دینی در جامعه اسلامی ما دارد.

نهاد شورا که شالوده‌ی آن ریشه در قرآن و مبانی دین مبین اسلام دارد در واقع به فرایند واگذاری امور به مردم، عینیت بخشید و به برکت این اتفاق، نقش آفرینی مردم در تعیین سرنوشت خود و جامعه‌ای که در آن زندگی می کنند، دوچندان گردید.

بر خود واجب می دانم به پاس تمامی تلاش هایتان در مسیر عمران و آبادانی شهر، **نهم اردیبهشت ماه سالروز تأسیس نهاد مقدس شورای اسلامی شهر** را به شما تبریک عرض نموده و از پیگیری، تلاش، مساعدت و راهنمایی‌های ارزنده شما در پیشبرد اهداف شهر و شهرداری که یقیناً حاصل همدلی و همکاری مضاعف بین اعضای شورای اسلامی شهر بوده است تقدیر و تشکر نمایم.

محمد رضا قنبرنژاد - شهردار لار

بیرون بر **مأدده بهشت**

غذاهای سبکی و دریایی ۳۲ ۴۴ ۹۷۱۳۳
کازرون - خیابان قدمگاه - روبرو نشر دانشگاهی
۰۹۱۷ ۳۲۳ ۸۶۴۳ - ۰۹۳۳ ۷۱۴ ۸۳۶۳

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت توسعه و عمران حیات کازرون

به شماره ثبت ۶۵۰ (سهامی عام) در حال تصفیه) بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت مذکور می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی شرکت توسعه و عمران حیات کازرون (در حال تصفیه) روز جمعه مورخه ۹۴/۳/۱ ساعت ۹/۳۰ صبح در محل سالن کانون شهید عسکری واقع در خیابان شریعتی کازرون جهت اخذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل برگزار می‌گردد.

* دستور جلسه: ۱- استماع گزارش سالانه مدیران تصفیه ۲- تصویب صورتهای مالی مربوط به سال مالی منتهی به ۹۳/۱۲/۲۹ ۳- تصویب بودجه مربوط به سال ۱۳۹۴

لذا از کلیه سهامداران و یا وکلای آنان جهت شرکت در جلسه مزبور دعوت به عمل می‌آید. ضمناً برگ ورود به مجمع همزمان با شروع جلسه توزیع می‌گردد.

مدیران تصفیه شرکت توسعه و عمران حیات کازرون در حال تصفیه

پدر عزیز، همسر عزیز، پدر مهربان و دلسوز
جناب آقای مصطفی انصاری فرد

روزتان مبارک. امیدواریم در پرتو عنایات حضرت حق و با استعانت از مولای متقیان حضرت علی(ع) در تحقق و اجرای عدالت اسلامی پیروز و سربلند باشید.

همسر و فرزندان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول

جلسه مجمع عمومی شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان قائمیه و کوهمره در ساعت ۱۷ روز سه‌شنبه مورخ ۹۴/۲/۲۹ در محل سالن آموزش و پرورش قائمیه برگزار می‌گردد. از کلیه اعضا دعوت می‌شود شخصا یا با وکالت به عضو دیگر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به دستور کار جلسه در جلسه حضور به هم رسانند.

هر عضو علاوه بر رأی خود طبق ماده ۲۸ اساسنامه می‌تواند یک رأی عضو دیگر را با وکالت معتبر داشته باشد.

* دستور کار جلسه:
۱- گزارش هیات مدیره و بازرسان تعاونی
۲- تصویب تراز مالی سال ۹۳
۳- تصویب بودجه جاری شرکت در سال ۹۴
۴- طرح و تصویب پیشنهادهای قابل ارایه وفق اساسنامه به مجمع
۵- تصویب افزایش سرمایه اعضا در تعاونی
۶- انتخاب هیات مدیره و بازرسان شرکت

اعضای متقاضی کاندیداتوری سمت هیات مدیره و بازرسان در تعاونی از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۲۰ روز با مراجعه به دفتر شرکت و ارایه تقاضای کتبی و تکمیل فرم مربوطه اقدام فرمایند.

چنانچه جلسه مجمع در تاریخ فوق به حد نصاب قانونی نرسد جلسه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم در تاریخ ۹۴/۳/۱۳ روز چهارشنبه در ساعت ۱۷ در همان محل و با همان دستور کار جلسه تشکیل می‌شود.

هیات مدیره تعاونی مسکن فرهنگیان قائمیه و کوهمره

تقدیر و تشکر

شهرداری بوانات مراتب تقدیر و تشکر خود را از اعضای محترم شورای اسلامی شهر بوانات که همواره با همکاری و همدلی، این شهردای را در ارایه خدمات بهتر به شهروندان یاری نموده‌اند اعلام می‌دارد.

«۹ اردیبهشت ماه، روز شوراها مبارکباد»

روابط عمومی شهرداری بوانات

۹ اردیبهشت روز شوراها را به مردم و شوراهای شهر و روستای استان فارس تبریک می‌گوییم

شورای اسلامی شهر شیراز

شهرداری شیراز

اطلاعیه ۰۸۱-۹۴

مالکین و رانندگان ناوگان حمل و نقل بار شهری شیراز و حومه با سوخت گازوئیل (دیزلی)

به اطلاع می‌رساند براساس اعلام وزارت محترم کشور (سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور) آخرین مهلت ثبت نام و ساماندهی خودروهای ناوگان دیزلی (با سوخت گازوئیل) بار شهری و حومه اعم از وانت، کامیونت و کامیون فعال در شهر شیراز و روستاهای مجاور تاریخ ۹۴/۲/۲۰ تعیین گردیده، مقتضی است جهت ثبت نام ورود به طرح ساماندهی، با همراه داشتن کارت خودرو، کارت ملی و کارت سوخت به مدیریت حمل و نقل بار شهری شهرداری شیراز واقع در بلوار احمدی شمالی روبروی مجتمع انتظامی شهید فعال مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل شهرداری شیراز